
U c h w a ł a  Nr XL/ 205/09
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 września  2009r.

w  sprawie  zmiany  w  uchwale  Nr  XXXVI/189/09  z  dnia  28  maja  2009r.  o  zaciągnięciu 
długoterminowej pożyczki  z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej w Warszawie.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  litera  „c”  i  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i 
art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  XXXVI/189/09  Rady  Gminy  Brańszczyk  z  dnia  28  maja  2009r.  w  sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z WFOŚiGW § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

 „ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2009 z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony   Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  w  wysokości  500.000  złotych  na 
sfinansowanie  zadania  p.n.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjno-ciśnieniowej  z 
przykanalikami w miejscowościach: Dudowizna, Poręba  Kocęby, Udrzyn  - I etap”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


